АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   18.09.2014                                                                  №  103
р.п. Ишня

Об утверждении Положения
о едином порядке присвоения адресов
объектам адресации

	В целях установления единых правил присвоения адресов зданиям, строениям, сооружениям и земельным участкам, руководствуясь пуктом 21 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:

	1.Утвердить  Положение о едином порядке присвоения адресов объектам адресации  на территории сельского поселения Ишня согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Ишня                                        Н.С.Савельев